
DODATEK K PRAVIDLŮM ZAŘAZOVÁNÍ A VYŘAZOVÁNÍ SPORTOVCŮ DO SYSTÉMU SCM PRO ROK 2015 

 

Sportovec zařazený do systému SCM, který přestoupí do rezortního centra, bude ze systému 

SCM vyřazen. Pro dané SCM se tedy mění i výpočet pro rozdělení finančních prostředků na činnost i 

na trenéra SCM. 

Pokud se jedná o závodníka s výjimečnými výsledky (medailista z MS, MS U23, MSJ) je možné, 

aby oddíl požádal předsednictvo ČVS o zachování koeficientu pro výpočet prostředků na mzdy 

trenéra v daném roce. Dále je možné předsednictvo ČVS zažádat o bonifikaci* finančních prostředků 

na mzdy trenéra pro rok následující (to však pouze při udržení výkonnosti daného závodníka na 

vysoké úrovni). Jedná se tedy o dvě žádosti, které jsou schvalovány samostatně. Žádosti podává 

oddíl/klub, v jehož SCM je závodník evidován prostřednictvím předsedy oddílu/klubu. Žádost 

schvaluje předsednictvo ČVS na základě stanoviska ústředního trenéra případně ústředního trenéra 

mládeže. 

V případě schválení této žádosti není možné na tabulkové místo vyřazeného sportovce 

zařadit sportovce jiného.  

 

 

*   pozn.: Bonifikací finančních prostředků rozumíme dorovnání mzdy trenéra SCM na úroveň, 

kterou by měl v případě zařazení daného závodníka (jenž přestoupil do rezortního centra) do daného 

SCM. 

 

 


